10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Luas Tanaman Palawija dan Sayuran (Ha) di Kecamatan Babakancikao 2017 Kabupaten Purwakarta

INETEY
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

Nama
kecamatan

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

Jenis
tanaman

UBI KAYU

UBI JALAR

JAGUNG

KEDELAI

KACANG
TANAH

KACANG
HIJAU

TERUNG

BUNCIS

KACANG
PANJANG

MENTIMUN

Jumlah

78

13

57

32

13

Tahun

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE

HEKTARE



Kode Kode .
“ode Nama “ode Nama kecamatan kecamatan D EHIE LSS Jumlah Tahun Satuan

provinsi provinsi kabupaten kabupaten bps kemendagri kecamatan tanaman

KABUPATEN

11 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA 3214101 32.14.12 BABAKANCIKAO TOMAT - 2018 HEKTARE
KABUPATEN
12 32 JAWABARAT 3214 PURWAKARTA 3214101 32.14.12 BABAKANCIKAO CABE 10 2018 HEKTARE
13
Sumber :
14 KCD
Pertanian

Sumber : Kecamatan Babakancikao



